
 

 

 

Pressinbjudan 
091207 

Vilket är det största hotet mot hållbarhet och vilken är lösningen? 

BTH och WTC bjuder in till presskonferens och seminarier i 
Malmö under COP15  
 
Under COP 15 pågår flera aktiviteter i Malmö i syfte att visa svenskt kunnande inom 
området hållbar utveckling. Ett praktiskt exempel är byggnaden World Trade Center som 
utvecklats med hjälp av metoder och system som gynnar hållbar utveckling och därmed är 
en hållbar fastighet.  
 
World Trade Center Association (WTCA) och Blekinge Tekniska Högskola (BTH) bjuder in 
till gemensam presskonferens där den globalt uppmärksammade Alex Steffen, chefredaktör 
för Worldchanging, och Karl-Henrik Robèrt, professor vid Blekinge Tekniska Högskola 
samt grundare av ”Det naturliga steget”, medverkar. Efter presskonferensen kommer en 
visning av WTC-byggnaden att genomföras.  
 
Blekinge Tekniska Högskola har klassats som bäst i Sverige samt det tredje bästa 
universitetet i Europa på hållbarhet. De vill föra ut sitt kunnande i världen genom ett 
samarbete med World Trade Centers globala nätverk. 
 
Tid:   Torsdagen den 10 december kl 13.00  
  Presskonferensen beräknas pågå 1 timme 
Plats:   World Trade Center Hamnplan, Jungmansgatan 12  
  Besöksparkering finns (p-skiva)  
Medverkande:  Alex Steffen och Karl-Henrik Robèrt samt representanter 
  från Blekinge Tekniska Högskola samt World Trade Center 
Anmälan:  Karin Skiöld, informationsansvarig, tel 070-445 36 29,  
  karin.skiold@midroc.se 
 
Om aktiviteterna i WTC under COP 15: 

• Byggnaden World Trade Center Hamnplan ingår i den rundtur i Västra Hamnen som 
arrangeras av Malmö stad för främst delegater och journalister. Rundturerna 
genomförs under två veckors tid. Anmälan: www.malmo.se/klimat 

• Torsdagen den 10 december genomförs två föreläsningar arrangerade av BTH. 
Talare är Alex Steffen och Karl-Henrik Robèrt. Anmälan: pos@bth.se 

• I receptionen pågår en liten företagsutställning och studenter vid BTH ställer ut 
projektarbeten.  

Ytterligare information 
- bilagd information om seminarierna den 10 december 
- www.gosustainable.se 


